様式第 5号（第 5条、第 8条関係）

清川歴史公園施設利用許可申請書

令和  年  月  日

庄内町長        宛

申請者 住 所

団体名

氏 名          ㊞

電 話

 清川歴史公園の施設を次のとおり占用して利用したいので、許可を申請します。

なお、利用に際しては、利用上の注意その他諸規定を守り、清川歴史公園の他の利用者

の迷惑とならないよう利用します。

利用団体名

利 用 目 的

利 用 日 時
     年  月  日（  ）

午前 ・ 午後  時  分 ～ 午前 ・ 午後  時  分

利 用 人 数                   人

利用施設名 利 用 時 間 備   考

※ 川口番所

上番の使用料

減免額等：基本使用料     ・冷暖房使用料

基本使用料   円＋冷暖房使用料   円＝使用料計     円

 備考 ※欄は、記入しないでください。

清川歴史公園川口番所（上番）使用料減免申請書

庄内町長        宛

申請者 氏名        ○印

次のとおり清川歴史公園川口番所（上番）の使用料の減免を受けたいので、申請します。

減免申請の理由

年間申請の場合

の期間

   年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

（最初の利用日からその年度の末日までを限度とする。）

添 付 書 類  規約、事業計画書、収支予算書など活動状況を確認できる資料を

添付してください。